
 

  

 

„Penki“ pasiūlymas Vilniaus miesto studentams 

www.penki.lt  

 

Akcijos sąlygos 

Interneto paslaugos mėnesinis mokestis, pasirašant 9 mėn. terminuotą sutartį:  

 

Planas Sparta Kaina (€/mėn.) 

GO 100 Mb/s  7,79 6,90 

RUN 500 Mb/s | 1 Gb/s 11,79 7,90 

FLY 1 Gb/s 17,79 8,90 

 

 Norintys pratęsti sutartį po 9 mėnesių, gali pasinaudoti tuo metu galiojančiomis akcijomis ir prasitęsti 

sutartį neterminuotam, 12 arba 24 mėnesių laikotarpiui. 

 Mėnesinis tinklo mokestis (1 Eur) ir vienkartinis įdiegimo mokestis (19,79 Eur) taikomi visiems planams 

ir į kainą neįskaičiuoti.  

 Pasirinkusiems 1 Gb/s spartos internetą, paslauga įdiegiama per 1 darbo dieną. 1 Gb/s spartos 

internetas tiekiamas esant techninėms galimybėms.  

 Užsisakę šviesolaidinį „Penki“ internetą, už papildomą mokestį (nuo 1 €/mėn. iki 2,50 €/mėn.) gali 

išsinuomoti „Wi-fi“ maršruto parinktuvą arba patys jį įsigyti elektronikos parduotuvėje. Maršruto 

parinktuvų nuomos kainas rasite čia. 

 Yra galimybė papildomai užsisakyti išmaniąją TV už 7 Eur/mėn. ir mobilųjį internetą už 11 €/mėn. 

Daugiau apie paslaugas www.penki.lt  

 Akcija galioja nuo 2018 m. liepos 16 d. iki 2018 m. spalio 31 d.  

 

Dėl kokių priežasčių žmonės renkasi 1 Gb/s interneto spartą? 

100 Mb/s spartos planas GO – tiems, kurie neturi didelių poreikių bei ieško pigiausio sprendimo, mėgsta naršyti 

socialiniuose tinkluose ir interneto svetainėse. 1 Gb/s | 500 Mb/s (Lietuvoje | užsienyje) spartos planas RUN – 

aukso vidurėlis, norintiems didesnio interneto greičio – greičiau parsisiųsti failus, dalintis vaizdo medžiaga su 

draugais ir dar sparčiau naršyti internete. Na ir, galiausiai, 1 Gb/s spartos planas FLY tiems, kurie nori naudotis 

viskuo, kas naujausia, kas nori turėti neribotą interneto greitį Lietuvos ir užsienio tinklalapiuose. Pasirinkite – 

eisite, bėgsite ar skrisite į skaitmeninį pasaulį. Palyginimo lentelė padės Jums nuspręsti, kokį interneto greitį 

pasirinkti.  

http://www.penki.lt/
https://www.penki.lt/internetas#devices
http://www.penki.lt/


 

  

 

 

1 Gb/s spartos internetas ypač pravers tiems, kurie: 

 Namuose naudojasi ne vienu, o daugybe įrenginių, prijungtų prie interneto (ypač, kai šeimos narių 

skaičius yra didelis). 

 Mėgsta žiūrėti interneto svetainėse skelbiamą vaizdo turinį („Youtube“, „Netflix“ ir kt.) 

 Vertina aukščiausios kokybės vaizdo turinį – HD, 4K, 360⁰ erdvinio vaizdo  formatais. 

 Naudojasi virtualiosios realybės galimybėmis. 

 Dažnai bendrauja su užsienyje gyvenančiais artimaisiais ir draugais per interneto pokalbių programą 

ir nori matyti kuo tikroviškesnį jų vaizdą, nevėluojančią kalbą bei gestus. 

 Nori persiųsti didelės kokybės nuotraukas, grafinius failus ar filmuotą medžiagą. 

 Mėgsta stebėti įvairių renginių, kuriuose negali dalyvauti, transliacijas internetu. 

 Dalyvauja vaizdo konferencijose verslo reikalais. 

 Naudojasi debesų duomenų saugyklomis asmeniniams poreikiams ar darbe. 

 

Kaip užsisakyti? 

 

Interneto planą galima užsisakyti svetainėje www.penki.lt užpildžius registracijos formą, kreipiantis tel. (8 5) 

266 4555, el. paštu info@penki.lt ar užsukus į bet kurį „Penki“ klientų aptarnavimo skyrių. Pasirašant sutartį 

privaloma pateikti studento pažymėjimą ar kitą studento statusą patvirtinantį dokumentą. Dokumentus tvarkant 

el. priemonėmis, reikės el. paštu info@penki.lt atsiųsti nuskenuotą studento pažymėjimą ar kitą studento 

statusą patvirtinantį dokumentą. 

 

Kaip sumokėti už paslaugas? 
 

1. SAVITARNOS SISTEMOJE „Mano.penki.lt“. 

Užsukite į savitarnos svetainę adresu https://manopenki.lt ir užsiregistruokite. Pirmą kartą prisijungus prie 
„Mano.penki.lt“, Jus pasitiks sutarties pridėjimo vedlys, skirtas padėti pasirašyti sutartį. Pasirinkite patogiausią 
sutarties pasirašymo būdą ir įrašykite, kokio tipo informacija ir reklama Jus domintų.  

2. E.SĄSKAITA (SEB, DNB ir „Swedbank“ bankuose) 

Tai patogus atsiskaitymo būdas, nes pinigai už paslaugas automatiškai nuskaitomi iš kliento sąskaitos. Lėšos 
nurašomos ir pervedamos iš Jūsų sąskaitos į UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ sąskaitą. E. 
sąskaitą gausite nemokamai, automatinis atsiskaitymas taip pat bus nemokamas. Paslaugą galite užsisakyti 
savitarnos svetainėje „Mano.penki.lt“ (spustelėkite Mano paslaugos>E.Sąskaita); per el. bankininkystę; 
nuvykę į savo banko skyrių.  

http://www.penki.lt/
mailto:info@penki.lt
http://www.penki.lt/kontaktai
mailto:info@penki.lt
https://mano.penki.lt/
https://manopenki.lt/


 

  

 

Pastaba. Užsisakant e.sąskaitą per „Mano.penki.lt“, bankų SEB ir DNB el. bankininkystėje įvedamas mokėtojo 
kodas ir pasirenkamas paslaugų teikėjas UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“. Pasirinkus 
„Swedbank“, mokėtojo kodas ir paslaugų teikėjas nustatomas automatiškai. 

Jei sąskaitos suma siekia iki 0,29 Eur, sąskaita jau apmokėta iki pateikimo dienos arba yra susidariusi 
permoka, UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ tą mėnesį sąskaitos nepateiks. 

Atsisakyti e.sąskaitos galite prisijungę prie banko el. bankininkystės arba nuvykę į banko aptarnavimo skyrių. 

3. INTERNETU PERVEDANT Į VIENĄ IŠ UAB „PENKIŲ KONTINENTŲ KOMUNIKACIJŲ CENTRAS“ 
BANKINIŲ SĄSKAITŲ 

Lentelėje pateikiamos UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ sąskaitos bankuose ir nuorodos į bankų 
el. bankininkystės sistemas. 

 

4. KLIENTŲ APTARNAVIMO SKYRIUOSE 

Tai patogus būdas arti klientų aptarnavimo skyrių gyvenantiems ar dirbantiems žmonėms, nes netaikomas 
papildomas pinigų pervedimo mokestis. 

Atsiskaityti už „Penki“ paslaugas galite visomis VISA, „Mastercard“ ir „American Express“ mokėjimo kortelėmis 
ar grynaisiais pinigais visuose „Penki“ klientų aptarnavimo skyriuose. Juos galite rasti: 

- Kareivių g. 2, 1 aukštas 

- PC „IKI Šeškinė“, Šeškinės g. 32 

- PC „Mada“, Viršuliškių g. 40 

5. SVETAINĖJE www.manogile.lt   

Tai paprastas ir patogus būdas internetu atsiskaityti už „Penki“ paslaugas. Prisijunkite prie www.manogile.lt. 
Spustelėkite „Pridėti tiekėją“. Pasirinkite „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ (Penki). Įvedę mokėtojo 
kodą (jį rasite sąskaitoje) ir adresą, kuriuo yra teikiamos „Penki“ paslaugos, spustelėkite mygtuką „Išsaugoti“. 
Laukelyje „Suma“ įveskite mokėtiną sumą. 

6. PARDUOTUVĖSE „MAXIMA“ 

Tai būdas, taupantis Jūsų laiką, nes susimokėti už „Penki“ paslaugas galite tuo pačiu metu, kai einate 
apsipirkti. „Maxima“ kasoje mokėdamas už prekes tiesiog pasakykite, kad norite susimokėti ir už „Penki“. 
Pateikite mokėjimo sąskaitą ir paduokite kasininkui grynuosius pinigus arba susimokėkite viena iš mokėjimo 
kortelių: „Visa“, „Mastercard“ arba „American Express“. 

Jei nenorite apsipirkti „Maxima“ parduotuvėje, tačiau esate šalia, galite kreiptis į parduotuvės informacinį 
skyrių, paduoti sąskaitą ir susimokėti grynaisiais arba minėtomis mokėjimo kortelėmis. 

7. PARDUOTUVĖSE „EXPRESS MARKET“ 

Susimokėkite už „Penki“ paslaugas parduotuvės „Express Market“ kasoje. Atsiskaitymas priimamas 
grynaisiais pinigais. 

8. NAUDOJANTIS „PERLO“ TERMINALAIS 

Bankas Sąskaita Banko 
kodas 

Įmokos 
kodas 

AB SEB  LT057044060001309217 70440 Nereikia 

AB Luminor  LT374010049500099982 40100 Nereikia 

AB Swedbank  LT277300010083472144 73000 Nereikia 

AB Danske Bank A/S Lietuvos filialas  LT477400012843723810 74000 Nereikia 

AB Citadele  LT067290000003467665 72900 Nereikia 

AB Šiaulių bankas Vilniaus filialas  LT957180300018467554 71803 Nereikia 

AB Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius  LT312140030001906400 21400 Nereikia 

http://www.manogile.lt/
https://ebankas.seb.lt/
https://www.luminor.lt/lt
https://ib.swedbank.lt/private
https://ebankas.danskebank.lt/ib/site/login
https://www.ibank.lt/ib01/ibserver/pages/logon_lit.htm
https://online.sb.lt/
https://netbank.nordea.com/pnb/login.do?ts=LT&language=lt


 

  

 

Daugybėje sostinės prekybos vietų yra įrengti „Perlo“ terminalai, per kuriuos patogu susimokėti įvairius 
mokesčius, taip pat ir už „Penki“ paslaugas. Paduokite sąskaitą ir pinigus kasininkei. Atsiskaitymas priimamas 
grynaisiais pinigais. 

9. „LIETUVOS SPAUDOS“ KIOSKUOSE  

Dar viena patogi atsiskaitymo vieta tiems, kurie važinėja viešuoju transportu ar perka spaudą. Paduokite 
„Penki“ sąskaitą ir pinigus kiosko darbuotojai. Atsiskaitymas priimamas grynaisiais pinigais. 

10. „NARVESEN“ KIOSKUOSE  

Šiuos kioskus žino visi, mėgstantys greitai prabėgomis užkąsti. Paduokite „Penki“ sąskaitą ir pinigus kiosko 
darbuotojai. Atsiskaitymas priimamas grynaisiais pinigais. 

11. PER ELEKTRONINĘ SISTEMĄ „PAYSERA“ 

Prisijunkite prie „Paysera“ adresu www.paysera.lt. Pasirinkite meniu punktą „Už komunalines paslaugas“. 
Iškrentančiame Gavėjų sąraše išsirinkite UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ (Penki) ir atlikite 
mokėjimą. 

 

Apie „Penki“  

„Penki“ (buvęs „Skynet“) – tai pirmasis šviesolaidinis tinklas Lietuvoje. Jį valdo, plečia, atnaujina ir 

modernizuoja UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“, priklausanti įmonių grupei „Penki kontinentai“. 

2018 m. vasario mėnesį bendrovė pradėjo šviesolaidinio interneto prekės ženklo „Skynet“ keitimo į „Penki“ 

kampaniją.  

Šiuo tinklu jau beveik dvidešimt metų Vilniaus gyventojams ir įmonėms tiekiamos spartaus šviesolaidinio 

interneto, išmaniosios televizijos, o nuo 2018 m. birželio 4 d. ir mobiliojo interneto paslaugos.  

„Penki“ paslaugomis naudotis gali daugumos Vilniaus mikrorajonų gyventojai. Tinklas „Penki“ šiuo metu jungia 

per 120 tūkstančių butų Vilniaus Šeškinės, Fabijoniškių, Pašilaičių, Justiniškių, Viršuliškių, Pilaitės, 

Karoliniškių, Antakalnio, Žvėryno, Lazdynų, Naujamiesčio, Baltupių, Santariškių, Šnipiškių, Jeruzalės, 

Perkūnkiemio mikrorajonuose. 

„Penki“ tinklas nuolat plečiamas ir modernizuojamas, o jo greitaveika sistemingai didinama – 2008 m. pirmasis 

klientams pasiūlė 100 Mb/s spartos internetą, o 2012 m., aplenkdamas konkurentus – 1 Gb/s spartą. Per 

penkerius metus besinaudojančių 1 Gb/s internetu klientų skaičius kasmet vidutiniškai augo 5 kartus. Vien per 

2017 m. pirmąjį pusmetį užsisakiusiųjų greitąjį interneto ryšį skaičius išaugo 10 kartų, palyginti su 2016 m. tuo 

pačiu periodu. 

Be to, „Penki“ sėkmingai išbandė ir 10 Gb/s spartos internetą. Testuojama inovatyvi technologija „10 Gigabit 

Ethernet“ yra simetriška ir leidžia pasiekti iki 10 Gb/s ne tik atsisiunčiant, bet ir išsiunčiant duomenis. Tokia 

sparta – naujovė ne tik Lietuvoje, bet ir Europoje. 2017-ųjų lapkritį pirmą kartą šalyje įdiegtas 10 Gb/s greičio 

internetas Socialinių mokslų kolegijoje. 

Užsisakius išmaniąją TV, galima žiūrėti daugiau nei 50 TV kanalų (įtrauktų į pagrindinį TV kanalų rinkinį), 

transliuojamų įvairiomis kalbomis. Be to, galima užsisakyti papildomų teminių kanalų rinkinių (iš viso net 15). 

Išmaniosios TV žiūrovai taip pat gali naudotis papildomomis interaktyviomis galimybėmis: sustabdyti ir atsukti 

žiūrimos programos transliaciją, mėgautis karaokės pramoga ir daugeliu kitų. 

„Penki“ klientai lietuviškus TV kanalus gali žiūrėti ne tik per televizorių, bet ir „Penki“ interneto svetainėje (WEB 

TV). 

2018 m. birželio 4 d. „Penki“ pasiūlė ir mobilųjį internetą. Mobilusis internetas veikia bemaž visoje Lietuvos 

teritorijoje. Paslaugą gali užsakyti nauji ir esami „Penki“ šviesolaidinio interneto bei išmaniosios televizijos 

klientai. Atskirai paslauga neparduodama. Išskirtinė jos savybė – neribojamas siunčiamų duomenų kiekis.  

„Penki“ mobilųjį internetą užtikrina antrosios kartos 4G ryšio technologija, kurios didžiausias teorinis greitis yra 

300 Mb/s. Vidutinis greitis 4G ryšio zonoje yra apie 80 Mb/s. 


